
  

 

8178/24 ADD 1  jg  

 ECOFIN 2 B  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2024 m. kovo 22 d. 
(OR. en) 
 
 
8178/24 
ADD 1 
 
 
 
UD 69 
COEST 190 
AGRIORG 47 
AGRIFIN 38 
COMER 55 
POLCOM 121 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2024/0082(NLE) 

 

  

 

PASIŪLYMAS 

nuo: Europos Komisijos generalinės sekretorės, kurios vardu pasirašo 
direktorė Martine DEPREZ 

gavimo data: 2024 m. kovo 22 d. 

kam: Europos Sąjungos Tarybos generalinei sekretorei Thérèse BLANCHET 

Komisijos dok. Nr.: COM(2024) 148 final 

Dalykas: PRIEDAS  
prie  
Pasiūlymo dėl Tarybos reglamento  
kuriuo iš dalies keičiamas Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir 
statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas 

  

Delegacijoms pridedamas dokumentas COM(2024) 148 final. 

 

Pridedama: COM(2024) 148 final 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 1 

 ECOFIN 2 B  LT 
 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2024 03 22  

COM(2024) 148 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos reglamento 

kuriuo iš dalies keičiamas Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės 

nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo I priedas 

 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 2 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

PRIEDAS  

Reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedo antros dalies muitų sąrašo 3 skilties tekstas ir išnašos dėl 

Kombinuotosios nomenklatūros (KN) kodų, atitinkančių KN kodus, nurodytus toliau pateiktos 

lentelės 1 skiltyje, pakeičiami šios lentelės 3 skilties tekstu ir išnašomis: 

 

KN kodas Aprašymas Konvencinė muito 

norma (%) 

1 2 3 

10    Grūdai  

1001    Kviečiai ir meslinas (kviečių bei rugių mišinys):  

  – Kietieji kviečiai:  

1001 11 00  – – Sėkla 148 €/t  (1), (4) 

1001 19 00  – – Kiti 148 €/t  (1), (2), (4) 

  – Kiti:  

1001 91   – – Sėkla:  

1001 91 10  – – – Kviečiai spelta (3) 12,8 (5) 

1001 91 20  – – – Paprastųjų kviečių ir meslino (kviečių bei rugių 

mišinio) 

95 €/t  (1), (4) 

1001 91 90  – – – Kiti 95 €/t  

1001 99 00  – – Kiti 95 €/t  (1), (2), (4) 

1002    Rugiai:  

1002 10 00  – Sėkla 93 €/t  (1), (4) 

1002 90 00  – Kiti 93 €/t  (1), (4) 

1003 Miežiai:  

1003 10 00 – Sėkla 93 €/t  (2) 

1003 90 00 – Kiti 93 €/t  (2) 

1005    Kukurūzai:  

1005 10   – Sėkla:  

  – – Hibridai (3):  

1005 10 13  – – – Tris kartus kryžminti hibridai Neapmuitinama (5) 

1005 10 15  – – – Paprastieji hibridai Neapmuitinama (5) 

1005 10 18  – – – Kiti Neapmuitinama (5) 

1005 10 90  – – Kiti 94 €/t  (1), (2), (4) 

1005 90 00  – Kiti 94 €/t  (1), (2), (4) 

1007    Grūdinis sorgas:  

1007 10   – Sėkla:  

1007 10 10  – – Hibridai (3) 6,4 (5) 

1007 10 90  – – Kiti 94 €/t  (1), (2), (4) 

1007 90 00  – Kiti 94 €/t  (1), (2), (4) 

1008    Grikiai, soros ir kanarėlių lesalas (strypainio sėklos); 

kiti javai: 

 

1008 10 00  – Grikiai 37 €/t  (5) 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 3 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

  – Soros:  

1008 21 00  – – Sėkla 56 €/t  (2), (5) 

1008 29 00  – – Kiti 56 €/t  (2), (5) 

1008 30 00 – Kanarėlių lesalas (strypainio sėklos) Neapmuitinama (5) 

1008 40 00 – Pirštuotės (Digitaria spp.) 37 €/t  (5) 

1008 50 00 – Bolivinės balandos (Chenopodium quinoa) 37 €/t  (5) 

1008 90 00 – Kiti javai 37 €/t  (5) 

12    Aliejinių kultūrų sėklos ir vaisiai; įvairūs grūdai, 

sėklos ir vaisiai; augalai, naudojami pramonėje ir 

medicinoje; šiaudai ir pašarai 

 

1201    Sojos pupelės, smulkintos arba nesmulkintos:  

1201 10 00 – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

1201 90 00 – Kitos Neapmuitinama (6) 

1202    Žemės riešutai, neskrudinti ir nevirti arba nekepti, 

gliaudyti arba negliaudyti, smulkinti arba 

nesmulkinti: 

 

1202 30 00 – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

  – Kiti:  

1202 41 00  – – Negliaudyti Neapmuitinama (6) 

1202 42 00  – – Gliaudyti, smulkinti arba nesmulkinti Neapmuitinama (6) 

1203 00 00   Kopra Neapmuitinama (6) 

1204 00  Linų sėmenys, smulkinti arba nesmulkinti:  

1204 00 10  – Skirti sėjai (3) Neapmuitinama (6) 

1204 00 90  – Kiti Neapmuitinama (6) 

1205    Rapsų arba rapsukų sėklos, smulkintos arba 

nesmulkintos: 

 

1205 10   – Mažai eruko rūgšties turinčios rapsų arba rapsukų 

sėklos: 

 

1205 10 10  – Skirtos sėjai (3) Neapmuitinama (6) 

1205 10 90  – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1205 90 00  – Kitos Neapmuitinama (6) 

1206 00   Saulėgrąžų sėklos, smulkintos arba nesmulkintos:  

1206 00 10  – Skirtos sėjai (3) Neapmuitinama (6) 

  – Kitos:  

1206 00 91  – – Gliaudytos; su pilkai ir baltai dryžuotais lukštais Neapmuitinama (6) 

1206 00 99  – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1207    Kitos aliejinių kultūrų sėklos ir vaisiai, smulkinti 

arba nesmulkinti: 

 

1207 10 00  – Palmių riešutai ir jų branduoliai Neapmuitinama (6) 

  –  Vilnamedžių sėklos:  

1207 21 00  – – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

1207 29 00  – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1207 30 00  – Ricinmedžių sėklos Neapmuitinama (6) 

1207 40   – Sezamų sėklos:  



 

 

8178/24 ADD 1  jg 4 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

1207 40 10  – – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

1207 40 90  – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1207 50   – Garstyčių sėklos:  

1207 50 10  – – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

1207 50 90  – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1207 60 00  – Daržinių dygminų (Carthamus tinctorius) sėklos Neapmuitinama (6) 

1207 70 00  – Melionų sėklos Neapmuitinama (6) 

  – Kitos:  

1207 91   – – Aguonų sėklos:  

1207 91 10  – – – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

1207 91 90  – – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1207 99   – – Kitos:  

1207 99 20  – – – Sėkla (3) Neapmuitinama (6) 

  – – – Kitos:  

1207 99 91  – – – – Kanapių sėklos Neapmuitinama (6) 

1207 99 96  – – – – Kitos Neapmuitinama (6) 

1208    Miltai ir rupiniai iš aliejinių kultūrų sėklų arba vaisių, 

išskyrus garstyčios sėklas: 

 

1208 10 00  – Iš sojų pupelių 4,5 (6) 

1208 90 00  – Kiti Neapmuitinama (6) 

14    Augalinės pynimo medžiagos; augaliniai produktai, 

nenurodyti kitoje vietoje 

 

1404    Augaliniai produktai, nenurodyti kitoje vietoje:  

1404 90 00  – Kiti Neapmuitinama (6) 

15    Gyvūniniai, augaliniai arba mikroorganizmų riebalai 

ir aliejus bei jų skilimo produktai; paruošti 

valgomieji riebalai; gyvūninis arba augalinis vaškas 

 

1507    Sojų pupelių aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba 

rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 

 

1507 10   – Neapdorotas aliejus, išvalytas arba neišvalytas nuo 

gleivių: 

 

1507 10 10  – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

3,2 (6) 

1507 10 90  – – Kitas 6,4 (6) 

1507 90   – Kiti:  

1507 90 10  – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1507 90 90  – – Kiti 9,6 (6) 

1508    Žemės riešutų aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba 

rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 

 

1508 10   – Neapdorotas aliejus:  

1508 10 10  – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

Neapmuitinama (6) 

1508 10 90  – – Kitas 6,4 (6) 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 5 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

1508 90   – Kiti:  

1508 90 10  – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1508 90 90  – – Kiti 9,6 (6) 

1512    Saulėgrąžų, dygminų arba vilnamedžių aliejus ir jo 

frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai 

nemodifikuoti: 

 

  – Saulėgrąžų arba dygminų aliejus ir jo frakcijos:  

1512 11   – – Neapdorotas aliejus:  

1512 11 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7)  

3,2 (6) 

  – – – Kitas:  

1512 11 91  – – – – Saulėgrąžų aliejus 6,4 (6) 

1512 11 99  – – – – Dygminų aliejus 6,4 (6) 

1512 19   – – Kitas:  

1512 19 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1512 19 90  – – – Kitas 9,6 (6) 

  – Vilnamedžių aliejus ir jo frakcijos:  

1512 21   – – Neapdorotas aliejus, iš kurio pašalintas arba 

nepašalintas gosipolis: 

 

1512 21 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

3,2 (6) 

1512 21 90  – – – Kitas 6,4 (6) 

1512 29   – – Kitas:  

1512 29 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1512 29 90  – – – Kitas 9,6 (6) 

1514    Rapsų, rapsukų arba garstyčių aliejus ir jo frakcijos, 

nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai 

nemodifikuoti: 

 

  – Mažai eruko rūgšties turintis rapsų arba rapsukų 

aliejus ir jo frakcijos: 

 

1514 11   – – Neapdorotas aliejus:  

1514 11 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

3,2 (6) 

1514 11 90  – – – Kitas 6,4 (6) 

1514 19   – – Kiti:  

1514 19 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1514 19 90  – – – Kiti 9,6 (6) 

  – Kiti:  

1514 91   – – Neapdorotas aliejus:  

1514 91 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

3,2 (6) 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 6 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

1514 91 90  – – – Kitas 6,4 (6) 

1514 99   – – Kiti:  

1514 99 10  – – – Skirti naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1514 99 90  – – – Kiti 9,6 (6) 

1515    Kiti nelakieji augaliniai arba mikroorganizmų 

riebalai ir aliejus (įskaitant simondsijų aliejų) bei jų 

frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai 

nemodifikuoti: 

 

  – Sėmenų aliejus ir jo frakcijos:  

1515 11 00  – – Neapdorotas aliejus 3,2 (6) 

1515 19   – – Kiti:  

1515 19 10  – – – Skirti naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1515 19 90  – – – Kiti 9,6 (6) 

  – Kukurūzų aliejus ir jo frakcijos:  

1515 21   – – Neapdorotas aliejus:  

1515 21 10  – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

3,2 (6) 

1515 21 90  – – – Kitas 6,4 (6) 

1515 29   – – Kiti:  

1515 29 10  – – – Skirti naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

1515 29 90  – – – Kiti 9,6 (6) 

1515 90   – Kiti:  

  – – Kitas aliejus ir jo frakcijos:  

  – – – Neapdorotas aliejus:  

1515 90 40  – – – – Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

3,2 (6) 

  – – – – Kitas:  

1515 90 51  – – – – – Kietasis, tiesiogiai supakuotas į pakuotes, 

kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 

12,8 (6) 

1515 90 59  – – – – – Kitas kietasis; skystasis 6,4 (6) 

  – – – Kiti:  

1515 90 60  – – – – Skirti naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

  – – – – Kiti:  

1515 90 91  – – – – – Kietieji, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, 

kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 

12,8 (6) 

1515 90 99  – – – – – Kiti kietieji; skystieji 9,6 (6) 

1516    Gyvūniniai, augaliniai arba mikroorganizmų riebalai 

ir aliejus bei jų frakcijos, visiškai arba iš dalies 

sukietinti, peresterinti, reesterinti arba elaidinizuoti, 

nerafinuoti arba rafinuoti, bet toliau neapdoroti: 

 

1516 20   – Augaliniai riebalai ir aliejus bei jų frakcijos:  



 

 

8178/24 ADD 1  jg 7 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

  – – Kiti:  

1516 20 91  – – – Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto 

masė ne didesnė kaip 1 kg 

12,8 (6) 

  – – – Kiti:  

1516 20 95  – – – – Rapsukų, sėmenų, rapsų, saulėgrąžų, 

taukmedžių, karičių, makorių, tulukunų arba atalių 

aliejus, skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, 

išskyrus maisto produktų gamybą (7) 

5,1 (6) 

  – – – – Kitas:  

1516 20 96  – – – – – Žemės riešutų, vilnamedžių, sojų pupelių 

arba saulėgrąžų aliejus; kitas aliejus, kurio sudėtyje 

esančios laisvosios riebalų rūgštys sudaro mažiau 

kaip 50 % masės, išskyrus palmių branduolių, 

taukmedžių, kokosų, rapsukų, rapsų arba kopaibų 

aliejų 

9,6 (6) 

1516 20 98  – – – – – Kiti 10,9 (6) 

1518 00    Gyvūniniai, augaliniai arba mikroorganizmų riebalai 

ir aliejus bei jų frakcijos, kaitinti, oksiduoti, 

dehidratuoti, sulfuruoti, prapūsti, polimerizuoti 

šiluma vakuume arba inertinėse dujose arba kitaip 

chemiškai modifikuoti, išskyrus priskiriamus 1516 

pozicijai;  nevalgomieji gyvūninių, augalinių arba 

mikroorganizmų riebalų, aliejaus arba įvairių šiam 

skirsniui priskiriamų riebalų arba aliejaus frakcijų 

mišiniai ar preparatai, nenurodyti kitoje vietoje: 

 

  – Nelakusis, skystas, sumaišytas augalinis aliejus, 

skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus 

maisto produktų gamybą (7): 

 

1518 00 31  – – Neapdorotas 3,2 (6) 

1518 00 39  – – Kitas 5,1 (6) 

  – Kiti  

1518 00 91   – Gyvūniniai, augaliniai arba mikroorganizmų 

riebalai ir aliejus bei jų frakcijos, kaitinti, oksiduoti, 

dehidratuoti, sulfuruoti, prapūsti, polimerizuoti 

šiluma vakuume arba inertinėse dujose arba kitaip 

chemiškai modifikuoti, išskyrus priskiriamus 1516 

pozicijai 

7,7 (6) 

  – – Kiti:  

1518 00 95  – – – Nevalgomieji gyvūninių arba gyvūninių ir 

augalinių arba mikroorganizmų riebalų ir aliejaus bei 

jų frakcijų mišiniai arba preparatai 

2 (6) 

1518 00 99  – – – Kiti 7,7 (6) 

23    Maisto pramonės liekanos ir atliekos; paruošti 

pašarai gyvūnams 

 

2302    Sėlenos, išsijos ir kitos sijojimo, malimo arba kito 

javų arba ankštinių augalų apdorojimo liekanos, 

granuliuotos arba negranuliuotos: 

 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 8 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

2302 30   – Kviečių:  

2302 30 10  – – Kurių sudėtyje esančio krakmolo kiekis ne 

didesnis kaip 28 % masės, o išsisijojusių pro sietą, 

kurio akučių dydis 0,2 mm, dalelių kiekis ne didesnis 

kaip 10 % masės arba kurių išsisijojusiose pro sietą 

dalelėse pelenai sudaro ne mažiau kaip 1,5 % sausojo 

produkto masės 

44 €/t  (2), (5) 

2302 30 90  – – Kitos 89 €/t  (2) 

2302 40   – Kitų javų:  

 – – Kitos:  

2302 40 10  – – – Kurių sudėtyje esančio krakmolo kiekis ne 

didesnis kaip 28 % masės, o išsisijojusių pro sietą, 

kurio akučių dydis 0,2 mm, dalelių kiekis ne didesnis 

kaip 10 % masės arba kurių išsisijojusiose pro sietą 

dalelėse pelenai sudaro ne mažiau kaip 1,5 % sausojo 

produkto masės 

44 €/t  (2), (5) 

2302 40 90  – – – Kitos 89 €/t  (2) 

2303    Krakmolo gamybos liekanos ir panašios liekanos, 

cukrinių runkelių becukrė masė, cukranendrių 

išspaudos ir kitos cukraus gamybos atliekos, žlaugtai 

arba kitos alaus gamybos arba alkoholio distiliavimo 

atliekos, granuliuotos arba negranuliuotos: 

 

2303 10    – Krakmolo gamybos liekanos ir panašios 

liekanos: 

 

  – – Kukurūzų krakmolo gamybos liekanos (išskyrus 

koncentruotus mirkymo skysčius), kurių sudėtyje 

baltymai sudaro: 

 

2303 10 11  – – – Daugiau kaip 40 % sausojo produkto masės 320 €/t  (2) 

2303 10 19  – – – Ne daugiau kaip 40 % sausojo produkto masės Neapmuitinama (6) 

2303 10 90 – – Kitos Neapmuitinama (6) 

2303 20   – Cukrinių runkelių becukrė masė, cukranendrių 

išspaudos ir kitos cukraus gamybos atliekos: 

 

2303 20 10  – – Cukrinių runkelių becukrė masė Neapmuitinama (6) 

2303 20 90  – – Kitos Neapmuitinama (6) 

2303 30 00  – Žlaugtai arba kitos alaus gamybos arba alkoholio 

distiliavimo atliekos 

Neapmuitinama (6) 

2304 00 00   Išspaudos ir kitos kietos sojos pupelių aliejaus 

ekstrahavimo liekanos, maltos arba nemaltos, 

granuliuotos arba negranuliuotos 

Neapmuitinama (6) 

2305 00 00   Išspaudos ir kitos kietos žemės riešutų (arachių) 

aliejaus ekstrahavimo liekanos, maltos arba nemaltos, 

granuliuotos arba negranuliuotos 

Neapmuitinama (6) 

2306    Išspaudos ir kitos kietos augalinių ar 

mikroorganizmų riebalų arba aliejaus ekstrahavimo 

liekanos, maltos arba nemaltos, granuliuotos arba 

negranuliuotos, išskyrus priskiriamus 2304 arba 2305 

pozicijai: 

 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 9 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

2306 10 00  – Medvilnės sėklų Neapmuitinama (6) 

2306 20 00  – Linų sėmenų Neapmuitinama (6) 

2306 30 00  – Saulėgrąžų sėklų Neapmuitinama (6) 

  – Rapsų arba rapsukų sėklų:  

2306 41 00  – – Mažai eruko rūgšties turinčių rapsų arba rapsukų 

sėklų 

Neapmuitinama (6) 

2306 49 00  – – Kitų Neapmuitinama (6) 

2306 50 00  – Kokosų arba kopros Neapmuitinama (6) 

2306 60 00  – Palmių riešutų arba palmių branduolių Neapmuitinama (6) 

2306 90   – Kitos:  

2306 90 05  – – Kukurūzų gemalų Neapmuitinama (6) 

  – – Kitos:  

2306 90 90  – – – Kitos Neapmuitinama (6) 

2308 00   Augalinės medžiagos ir augalinės atliekos, augalinės 

liekanos ir šalutiniai produktai, granuliuoti arba 

negranuliuoti, naudojami gyvūnų pašarams, 

nenurodyti kitoje vietoje: 

 

2308 00 90  – Kiti 1,6 (6) 

2309    Produktai, naudojami gyvūnų pašarams:  

2309 90   – Kiti:  

2309 90 20 – – Produktai, nurodyti šio skirsnio 5 papildomojoje 

pastaboje 

Neapmuitinama (6) 

  – – Kiti, įskaitant premiksus:  

  – – – Kurių sudėtyje yra krakmolo, gliukozės, 

gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino 

sirupo, priskiriamų 1702 30 50, 1702 30 90, 1702 40 

90, 1702 90 50 ir 2106 90 55 subpozicijoms, arba 

pieno produktų: 

 

  – – – – Kurių sudėtyje yra krakmolo, gliukozės, 

gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino 

sirupo: 

 

  – – – – – Kurių sudėtyje nėra krakmolo arba jo yra ne 

daugiau kaip 10 % masės: 

 

2309 90 31  – – – – – – Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba 

jų yra mažiau kaip 10 % masės 

23 €/t  (2), (6) 

  – – – – – Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 10 %, bet 

ne daugiau kaip 30 % masės krakmolo: 

 

2309 90 41  – – – – – – Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba 

jų yra mažiau kaip 10 % masės 

55 €/t  (2), (6) 

 – – – – – Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 30 % 

masės krakmolo: 

 

2309 90 51 – – – – – – Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba 

jų yra mažiau kaip 10 % masės 

102 €/t  (2), (6) 

  – – – Kiti  

2309 90 91  – – – – Cukrinių runkelių becukrė masė su melasos 

priedais 

12 (6) 



 

 

8178/24 ADD 1  jg 10 

PRIEDAS ECOFIN 2 B  LT 
 

2309 90 96  – – – – Kiti 9,6 (6) 

 

(1) Sąjunga įsipareigoja taikyti muitus, kurių dydis ir taikymo būdas būtų tokie, kad tokių grūdų 

importo kaina sumokėjus muitus nebūtų didesnė už faktinę intervencinę kainą (arba, 

pakeitus dabartinę sistemą, faktinę palaikomąją kainą), padidintą 55 %, išskyrus Rusijos 

Federacijos ar Baltarusijos Respublikos kilmės arba iš jų eksportuojamus produktus.  Bet 

kuriuo atveju muitai neviršija 3 skiltyje nurodyto muito šiose pozicijose klasifikuojamiems 

grūdams:  

– ex 1001 – kviečiai,  

– 1002 – rugiai,  

– ex 1005 – kukurūzai, išskyrus hibridinę sėklą, ir  

– ex 1007 – sorgas, išskyrus sėjai skirtus hibridus.  

(2) PPO tarifinė kvota. Ši kvota netaikoma Rusijos Federacijos ir Baltarusijos Respublikos 

kilmės arba iš jų eksportuojamiems produktams.  

(3) Šios subpozicijos naudojimui taikomos sąlygos, nustatytos preliminariųjų nuostatų II 

skyriaus F poskyryje. 

(4) Muito norma, taikoma Rusijos Federacijos ir Baltarusijos Respublikos kilmės arba iš jų 

eksportuojamiems produktams.  

(5) Taikoma muito norma, išskyrus Rusijos Federacijos ir Baltarusijos Respublikos kilmės arba 

iš jų eksportuojamus produktus; jiems taikoma 95 EUR/t norma. 

(6) Taikoma muito norma, išskyrus Rusijos Federacijos ir Baltarusijos Respublikos kilmės arba 

iš jų eksportuojamus produktus; jiems taikoma 50 % norma. 

(7) Šiai subpozicijai priskiriamoms prekėms taikomos sąlygos, nustatytos atitinkamose 

Sąjungos nuostatose (žr. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 952/2013 (OL 

L 269, 2013 10 10, p. 1, ELI: http://data.europa.eu/eli/reg/2013/952/oj) 254 straipsnį). 


		2024-04-09T09:17:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



